
 

 

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609  

ze zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom z tytułu pełnienia i wykonywania funkcji przysługuje dieta w formie zryczałtowanej 

w wysokości 800 zł (słownie: osiemset zł 00/100) miesięcznie. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę z tytułu kosztów ponoszonych w związku 

z wykonywaniem obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa. 

3. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Gminy również otrzymują dietę ustaloną w ust. 1. 

§ 2. 1. Wypłata diety dokonywana będzie miesięcznie do dnia 28 każdego miesiąca. 

2. W przypadku, gdy sołtys nie może czasowo pełnić swoich obowiązków, zobowiązany jest powiadomić 

o zaistniałej sytuacji Wójta Gminy Dziadowa Kłoda. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu, przyjmując za jeden 

dzień pełnienia obowiązków 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/202/21 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 25.08.2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Agnieszka Bębenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3525


		2024-06-25T08:36:24+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




